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VELRLS30W.80DW65 - VEL0084

VELTLT8PIR016W.72DW - VEL0007 

VELT40GHL40W.80DW65 - VEL0137

VELGS30W.70WW66 - VEL0318 
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VELGS30W.70NW66 - VEL0319 5

TUBOS LED PROYECTOS

VEL0007
VELTLT8PIR016W. 

72DW
T8  VELTLT8PIR016W.72DW,16W,SENSOR,120CM,2240LM,850,100-277V $ 108.100 

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO

REFLECTORES-FLOOD LIGHT  

VEL0084
VELRLS30W. 

80DW65
REFLEC SLIM 30W VELRLS30W.80DW65 3250LM 850 100-277V $ 46.100 

VEL0087
VELRLS50W. 

80NW65
SLIM EASY 50W VELRLS50W.80NW65 5400LM 840 100-277V $ 63.800 

HERMÉTICAS INDUSTRIALES   

VEL0137
VELT40GHL40W. 

80DW65
HERMÉTICA T40G 1.5M 40W VELT40GHL40W.80DW65 5600LM 850 IP65 100-277 $ 157.900 

VEL0185
VELVTL40W120. 

80NW65
HERMÉTICA PC VELVTL40W120.80NW65 40W 5000LM 840 IP65,100-277V $ 135.600 

VEL0187
VELVTL60W150. 

80NW65
HERMÉTICA PC VELVTL60W150.80NW65 60W 7600LM 840 IP65 100-277V $ 153.100 

ACCESORIOS INSTALACIÓN

VEL0247 VELKS120CM KIT SUSPENSION VELKS120CM 1,2M $ 19.100 

VEL0266 VELMS60X60 MARCO  DE SOBREPONER VELMS60X60 BLANCO PARA PREMIUM PANEL $ 47.800 

HIGH BAY - GRANDES ALTURAS

VEL0294
VELHB100W. 
80NW65CD

UFO HB 100W VELHB100W.80NW65CD 16400LM 840 90 100-277D  $ 391.700 

ALUMBRADO PÚBLICO 5 AÑOS

VEL0297
VELHH75W. 

70NW66
HIPLANE G2 75W VELHH75W.70NW66 11250LM 740 IP65 7P T3M 100-277 1-10V $ 669.900 

WALLPACK

VEL0318
VELGS30W. 
70WW66

WALLPACK HBG2 30W VELGS30W.70WW66  4140LM 730 120-277V $ 244.200 

VEL0319
VELGS30W. 

70NW66
WALLPACK HBG2 30W VELGS30W.70NW66  4440LM 740 120-277V  $ 244.200 



CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO

PATCH CORDS Y PIGTAIL VFO

VFO0041 PCVSTSTSM-2 PATCH CORD DUPLEX PCVSTSTSM-2 MONOMODO ST-ST 2M, UPC $ 31.900 

VFO0139 PCVLCSC50-2 PATCH CORD DUPLEX PCVLCSC50-2 MULTIMODO-50 LC-SC 2M  $ 10.800 

VFO0152 PCVSCSC50-3 PATCH CORD DUPLEX PCVSCSC50-3 MULTIMODO-50 SC-SC 3M  $ 10.800 

VFO0153 PCVSCST50-3 PATCH CORD DUPLEX PCVSCST50-3 MULTIMODO-50 SC-ST 3M  $ 12.400 

VFO0159 PCVLCSC50-5 PATCH CORD DUPLEX PCVLCSC50-5 MULTIMODO-50 LC-SC 5M  $ 14.400 

VFO0162 PCVSCSC50-5 PATCH CORD DUPLEX PCVSCSC50-5 MULTIMODO-50 SC-SC 5M  $ 12.300 

VFO0163 PCVSCST50-5 PATCH CORD DUPLEX PCVSCST50-5 MULTIMODO-50 SC-ST 5M $ 12.800 

VFO0169 PCVLCSC50-10 PATCH CORD DUPLEX PCVLCSC50-10 MULTIMODO-50 LC-SC 10M  $ 26.500 

VFO0172 PCVSCSC50-10 PATCH CORD DUPLEX PCVSCSC50-10 MULTIMODO-50 SC-SC 10M  $ 30.300 

VFO0173 PCVSCST50-10 PATCH CORD DUPLEX PCVSCST50-10 MULTIMODO-50 SC-ST 10M  $ 16.300 

VFO0183 PCVSCSTOM3-2 PATCH CORD DUPLEX PCVSCSTOM3-2 MULTIMODO-OM3 SC-ST 2M  $ 23.900 

VFO0270 PTVSX50LC-2 PIG TAIL SIMPLEX PTVSX50LC-2 MULTIMODO-50 LC 2M $ 11.200 

ACCESORIOS VFO

VFO0282 KFOV-6H KIT FAN-OUT KFOV-6H PARA 6 HILOS DE FIBRA 1.2M  $ 36.800 

VFO0283 KFOV-12H KIT FAN-OUT KFOV-12H PARA 12 HILOS DE FIBRA 1.2M $ 41.800 

SWITCH NO ADMINISTRABLES COMERCIALES

VEA0021
SWCNASMMM-

FSFPCO
SWITCH SWCNASMMMFSFPCO, 1SFP,NO ADM, 4PTOS 10/100  $ 79.700 

VFO0183 - PCVSCSTOM3-2 

VFO0041 - PCVSTSTSM-2

VEA0021 - SWCNASMMMFSFPCO
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JT5EV-BL - VCU0086

JT5EV-R - VCU0083 

PCV5E-03B - VCU0006

PP5EV-24 - VCU0014 
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CMV-WC - VCU0051 5

1 CONECTORES VCU

VCU0003 J5EV-W JACK CATEGORIA 5E UTP J5EV-W COLOR BLANCO $ 3.200 

VCU0004 J5EV-BL JACK CATEGORIA 5E UTP J5EV-BL COLOR NEGRO  $ 3.800 

VCU0083 JT5EV-R JACK CATEGORIA 5E UTP TOOL-LESS JT5EV-R ROJO $ 6.125

VCU0084 JT5EV-B JACK CATEGORIA 5E UTP TOOL-LESS JT5EV-B AZUL $ 6.100

VCU0085 JT5EV-W JACK CATEGORIA 5E UTP TOOL-LESS JT5EV-W BLANCO $ 5.889

VCU0086 JT5EV-BL JACK CATEGORIA 5E UTP TOOL-LESS JT5EV-BL NEGRO $ 5.939

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO

PATCH PANELS Y HERRAJES VCU  

VCU0014 PP5EV-24 PATCH PANEL PP5EV-24 CATEGORIA 5E 24 PUERTOS 1UR 19 $ 112.922

PATCH CORDS VCU

VCU0006 PCV5E-03B PATCH CORD PCV5E-03B CATEGORIA 5E UTP, 3FT-0.9M, COLOR AZUL $ 2.895

VCU0009 PCV5E-05B PATCH CORD PCV5E-05B CATEGORIA 5E UTP, 5FT-1.5M, COLOR AZUL $ 3.570

VCU0012 PCV5E-10B PATCH CORD PCV5E-10B CATEGORIA 5E UTP, 10FT-3M, COLOR AZUL $ 5.369

ORGANIZADORES DE CABLE VCU

VCU0051 CMV-WC ORGANIZADOR METÁLICO CMV-WC CON TAPA 1UR 19  $ 23.900 



LINEA AMANECER

DEV0003 WS161-305 INTERRUPTOR WS161-305, TRIPLE, 127V, 10A, BLANCO CON TAPA  $ 6.900 

DEV0013 WS162-231 TOMACORRIENTE WS162-231, 2USB 2,1A, 1PT 127V, 15A, BLANC TAP  $ 20.700 

DEV0019 WS180-301 INTERRUPTOR WS180-301, SENCILLO, 127V, 10A, NEGRO MATE  $ 3.800 

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO

TUBO TERMOENCOGIBLE

TEV0105 VTG-1B-3.0 TUBO VTG-1B-3.0 TERMOENCOGIBLE, 3MM, NEGRO / VENTA POR METRO  $ 600

TEV0106 VTG-1B-5.0 TUBO VTG-1B-5.0 TERMOENCOGIBLE, 5MM, NEGRO / VENTA POR METRO  $ 700 

TEV0108 VTG-1B-10 TUBO VTG-1B-10 TERMOENCOGIBLE, 10MM, NEGRO / VENTA POR METRO  $ 1.400 

TEV0110 VTG-1B-20 TUBO VTG-1B-20 TERMOENCOGIBLE, 20MM, NEGRO / VENTA POR METRO  $ 3.700 

TEV0112 VTG-1B-30 TUBO VTG-1B-30 TERMOENCOGIBLE, 30MM, NEGRO / VENTA POR METRO  $ 5.900 

TEV0113 VTG-1B-40 TUBO VTG-1B-40 TERMOENCOGIBLE, 40MM, NEGRO / VENTA POR METRO  $ 10.800 

TEV0114 VTG-1B-50 TUBO VTG-1B-50 TERMOENCOGIBLE, 50MM, NEGRO / VENTA POR METRO  $ 12.000 

TEV0141 VTG-1R-3.0 TUBO VTG-1R-3.0 TERMOENCOGIBLE, 3MM, ROJO / VENTA POR METRO  $ 600 

TEV0142 VTG-1R-5.0 TUBO VTG-1R-5.0 TERMOENCOGIBLE, 5MM, ROJO / VENTA POR METRO  $ 700 

TEV0144 VTG-1R-10 TUBO VTG-1R-10 TERMOENCOGIBLE, 10MM, ROJO / VENTA POR METRO  $ 1.400 

TEV0145 VTG-1R-12 TUBO VTG-1R-12 TERMOENCOGIBLE, 12MM, ROJO / VENTA POR METRO  $ 1.500 

TEV0146 VTG-1R-20 TUBO VTG-1R-20 TERMOENCOGIBLE, 20MM, ROJO / VENTA POR METRO  $ 3.700 

TEV0147 VTG-1R-25 TUBO VTG-1R-25 TERMOENCOGIBLE, 25MM, ROJO / VENTA POR METRO  $ 5.100 

TEV0148 VTG-1R-30 TUBO VTG-1R-30 TERMOENCOGIBLE, 30MM, ROJO / VENTA POR METRO  $ 5.900 

TEV0149 VTG-1R-40 TUBO VTG-1R-40 TERMOENCOGIBLE, 40MM, ROJO / VENTA POR METRO  $ 10.800 
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WS162-231 - DEV0013

WS161-305 - DEV0003 

WS180-301 - DEV0019

 VTG-1B-40 - TEV0113 
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VTG-1R-20 - TEV0146 5



TUBO TERMOENCOGIBLE

TEV0151 VTG-1R-60 TUBO VTG-1R-60 TERMOENCOGIBLE, 60MM, ROJO / VENTA POR METRO  $ 16.300 

TEV0152 VTG-1Y-3.0 TUBO VTG-1Y-3.0 TERMOENCOGIBLE, 3MM, AMARILLO / VENTA POR METRO  $ 600 

TEV0154 VTG-1Y-6.0 TUBO VTG-1Y-6.0 TERMOENCOGIBLE, 6MM, AMARILLO / VENTA POR METRO  $ 800 

TEV0155 VTG-1Y-10 TUBO VTG-1Y-10 TERMOENCOGIBLE, 10MM, AMARILLO / VENTA POR METRO  $ 1.400 

TEV0156 VTG-1Y-12 TUBO VTG-1Y-12 TERMOENCOGIBLE, 12MM, AMARILLO / VENTA POR METRO  $ 1.500 

TEV0157 VTG-1Y-20 TUBO VTG-1Y-20 TERMOENCOGIBLE, 20MM, AMARILLO / VENTA POR METRO  $ 3.700 

TEV0158 VTG-1Y-25 TUBO VTG-1Y-25 TERMOENCOGIBLE, 25MM, AMARILLO / VENTA POR METRO  $ 5.100 

TEV0159 VTG-1Y-30 TUBO VTG-1Y-30 TERMOENCOGIBLE, 30MM, AMARILLO / VENTA POR METRO  $ 5.900 

TEV0160 VTG-1Y-40 TUBO VTG-1Y-40 TERMOENCOGIBLE, 40MM, AMARILLO / VENTA POR METRO  $ 10.800 

TEV0163 VTG-1BL-3.0 TUBO VTG-1BL-3.0 TERMOENCOGIBLE, 3MM, AZUL / VENTA POR METRO  $ 600 

TEV0166 VTG-1BL-10 TUBO VTG-1BL-10 TERMOENCOGIBLE, 10MM, AZUL / VENTA POR METRO  $ 1.400 

TEV0167 VTG-1BL-12 TUBO VTG-1BL-12 TERMOENCOGIBLE, 12MM, AZUL / VENTA POR METRO  $ 1.500 

TEV0168 VTG-1BL-20 TUBO VTG-1BL-20 TERMOENCOGIBLE, 20MM, AZUL / VENTA POR METRO  $ 3.700 

TEV0169 VTG-1BL-25 TUBO VTG-1BL-25 TERMOENCOGIBLE, 25MM, AZUL / VENTA POR METRO  $ 5.100 

TEV0170 VTG-1BL-30 TUBO VTG-1BL-30 TERMOENCOGIBLE, 30MM, AZUL / VENTA POR METRO  $ 5.900 

TEV0171 VTG-1BL-40 TUBO VTG-1BL-40 TERMOENCOGIBLE, 40MM, AZUL / VENTA POR METRO  $ 10.800 

TEV0175 VTG-1W-5.0 TUBO VTG-1W-5.0 TERMOENCOGIBLE, 5MM, BLANCO / VENTA POR METRO  $ 1.200 

TEV0176 VTG-1W-6.0 TUBO VTG-1W-6.0 TERMOENCOGIBLE, 6MM, BLANCO / VENTA POR METRO  $ 800 

TEV0177 VTG-1W-10 TUBO VTG-1W-10 TERMOENCOGIBLE, 10MM, BLANCO / VENTA POR METRO  $ 1.400 

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO

TEV0156 - VTG-1Y-12

TEV0151 - VTG-1R-60

TEV0168 - VTG-1BL-20 

TEV0177 - VTG-1W-10
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TUBO TERMOENCOGIBLE

TEV0178 VTG-1W-12 TUBO VTG-1W-12 TERMOENCOGIBLE, 12MM, BLANCO / VENTA POR METRO  $ 1.500 

TEV0179 VTG-1W-20 TUBO VTG-1W-20 TERMOENCOGIBLE, 20MM, BLANCO / VENTA POR METRO  $ 3.700 

TEV0180 VTG-1W-25 TUBO VTG-1W-25 TERMOENCOGIBLE, 25MM, BLANCO / VENTA POR METRO  $ 5.100 

TEV0181 VTG-1W-30 TUBO VTG-1W-30 TERMOENCOGIBLE, 30MM, BLANCO / VENTA POR METRO  $ 5.900 

TEV0186 VTG-1G-5.0 TUBO VTG-1G-5.0 TERMOENCOGIBLE, 5MM, VERDE / VENTA POR METRO  $ 700 

TEV0187 VTG-1G-6.0 TUBO VTG-1G-6.0 TERMOENCOGIBLE, 6MM, VERDE / VENTA POR METRO  $ 800 

TEV0188 VTG-1G-10 TUBO VTG-1G-10 TERMOENCOGIBLE, 10MM, VERDE / VENTA POR METRO  $ 1.400 

TEV0189 VTG-1G-12 TUBO VTG-1G-12 TERMOENCOGIBLE, 12MM, VERDE / VENTA POR METRO  $ 1.500 

TEV0190 VTG-1G-20 TUBO VTG-1G-20 TERMOENCOGIBLE, 20MM, VERDE / VENTA POR METRO  $ 3.700 

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO

VTG-1G-20 - TEV0190

VTG-1W-30 - TEV0181 1

2

2
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Últimas Unidades

Pide ahora el tuyo



CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO

CONTACTORES Y ACCESORIOS

LOV0034 BF32.00A 12060 CONTACTOR BF32.00A.110VAC AC3 32AMP  $ 193.800 

LOV0072 B250.00 220 CONTACTOR B250.00.220VAC  AC3 265AMP  $ 4.108.600 

LOV0191 BA705.120. 60 BOBINA BA705.110VAC PARA BF50 A BF110  $ 62.000 

LOV0193 BA705.460. 60 BOBINA BA705.440VAC PARA BF50 A BF110  $ 53.700 

LOV0195 BA 11574 110 BOBINA BA11574.110VAC-DC PARA B145, BF180  $ 205.700 

LOV0196 BA11574220 BOBINA BA11574.220VAC-DC PARA B145,B180  $ 269.500 

LOV0197 BA 11574 46060 BOBINA BA11574.440VAC-DC PARA B145, BF180  $ 212.100 

LOV0221 G350 BLOQUE G350 CONT AUX 2NC+1NA O 2NA+1NC LAT(B115-B6)  $ 146.300 

LOV0226 G269 2 ENCLAVAMIENTO G269/2 MEC. BF95 A BF110 HORIZONTAL  $ 54.700 

LOV0227 G355 ENCLAVAMIENTO G355 MEC. B115 A B630 HORIZONTAL  $ 53.100 

LOV0228 G356 1 ENCLAVAMIENTO G356/1 MEC. B145 A B630 VERTICAL  $ 77.800 

LOV0242 G380 JUEGO G380 CONTACTOS PARA B115  $ 150.600 

LOV0243 G381 JUEGO G381 CONTACTOS PARA B145  $ 166.200 

LOV0244 G382 JUEGO G382 CONTACTOS PARA B180  $ 297.600 

LOV0332 BA 1546 120 JUEGO BA1546.110V BOBINA PARA B145,B180  $ 346.300 

LOV0637 BFX10-02 BLOQUE BFX10-02 CONT AUX 2NC FRON BF09-BF38  $ 17.500 

LOV0639 BFX50.03 ENCLAVAMIENTO BFX50.03 MEC.FRONTAL PARA BF09-BF38  $ 59.300 

LOV0739 BFX10-13 BLOQUE BFX10-13 CONT AUX 1NO+3NC FRON BF9-B110  $ 23.600 

LOV0740 BFX 5002 ENCLAVAMIENTO BFX50.02 MEC.BF09A-BF38A FRONTAL  $ 14.200 

LOV0992 BFX93A02460 BOBINA BFX93A02460  PARA BF50A - BF80A  $ 66.500 

LOV0995 BFX93A46060 BOBINA BFX93A.46060 PARA BF50A - BF80A  $ 74.000 

LOV0999 BFX5300 ENCLAVAMIENTO BFX5300 MEC.HORIZ PARA BF50A - BF80A  $ 47.700 

LOV1000 BFX5303 ENCLAVAMIENTO BFX5303 MEC.FRONT PARA BF50A - BF80A  $ 63.800 

LOV0072 - B250.00 220

LOV0034 - BF32.00A 12060

LOV0227 - G355

LOV0740 - BFX 5002
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CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO

CONTACTORES Y ACCESORIOS

LOV1232 BFX44 CUARTO POLO DE FUERZA PARA BF85A-BF150A BFX44  $ 289.600 

LOV1233 BFX94A12060 BOBINA 120VAC PARA BF85A-BF150A BFX94A12060  $ 164.300 

LOV1235 BFX94A46060 BOBINA 460VAC PARA BF85A-BF150A BFX94A46060  $ 167.500 

LOV1236 BFX10K4 KIT BFX10K4 PARA CONVERTIR BF85A-BF150A EN BFK85-BFK150  $ 157.400 

LOV1296 BFX10C10 BLOQUE BFX10C10 CONT AUX 1NC FRONTAL BF160E-BF230E  $ 36.800 

LOV1297 BFX10C01 BLOQUE BFX10C01 CONT AUX 1NO FRONTAL BF160E-BF230E  $ 36.800 

LOV1298 BFX12C02 BLOQUE BFX12C02 CONT AUX 2NC LATERAL BF160E-BF230E  $ 72.100 

LOV1299 BFX12C11 BLOQUE BFX12C11 CONT AUX 1NO+1NC LATERAL BF160E-BF230E  $ 72.100 

LOV1300 BFX12C20 BLOQUE BFX12C20 CONT AUX 2NO LATERAL BF160E-BF230E  $ 72.100 

LOV1301 BFX5500 ENCLAVAMIENTO MEC BFX5500 PARA CONTACTORES BF160E-BF230E  $ 82.900 

LOV1441 BF16000E110 CONTACTOR BF16000E110 110VAC/DC AC3 160AMP  $ 2.316.300 

LOV1445 BF19500E110 CONTACTOR BF19500E110 110VAC/DC AC3 195AMP  $ 2.557.900 

LOV1446 BF19500E230 CONTACTOR BF19500E230 230VAC/DC AC3 195AMP  $ 2.557.900 

LOV1449 BF23000E110 CONTACTOR BF23000E110 110VAC/DC AC3 230AMP  $ 3.266.300 

LOV1450 BF23000E230 CONTACTOR BF23000E230 230VAC/DC AC3 230AMP  $ 3.266.300 

GUARDAMOTORES Y ACCESORIOS

LOV0923 LMRX1211 CONTACTO AUX.LMRX1211 PARA GUARDAMOTOR LMR,1NO+1NC  $ 46.700 

CAM SWITCHES Y ACCESORIOS

LOV0924 LMRX1814 MANIJA DE ACOPLE A PUERTA ROJA/AMARILLA GUARDAMOTOR LMRX1814   $ 44.500 

BFX12C20 - LOV1300

BF19500E230 - LOV1446

 BF23000E230 - LOV1450 
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CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO

CONTACTORES Y ACCESORIOS LOVATO

LOV0373 8 LM2T S320 SELECTOR METALICO 8 LM2TS320,22MM,2 POSICION 0-1,LLAVE  $ 59.000 

LOV0375 8 LM2T S330 SELECTOR METALICO 8 LM2TS330,22MM,3 POSICION 2-0-1,LLAVE  $ 70.800 

LOV0377 8 LM2T S120 SELECTOR METALICO 8 LM2TS120,22MM,2 POSICIONES 0-1  $ 52.300 

LOV0379 8 LM2T S130 SELECTOR METALICO 8 LM2TS130 22MM,3 POSICIONES 2-0-1  $ 60.900 

LOV0381 8 LM2T SL1203 SELECTOR LUM.METALICO 8 LM2TSL1203,VERDE,2P FIJAS  $ 64.000 

LOV0382 8 LM2T SL1204 SELECTOR LUM.METALICO 8 LM2TSL1204,ROJO,2P FIJAS  $ 76.600 

LOV0383 8 LM2T SL1303 SELECTOR LUM.METALICO 8 LM2TSL1303,VERDE,3P FIJAS  $ 80. 900 

LOV0384 8 LM2T SL1304 SELECTOR LUM.METALICO 8 LM2TSL1304,ROJO,3P FIJAS  $ 50.200 

LOV0385 8 LM2T P100 OPERADOR POTENCIOMETRO 8 LM2TP100 , ESCALA GRADUADA METALICO  $ 70.700 

LOV0386 8 LM2T P110 OPERADOR POTENCIOMETRO 8 LM2TP110 INDICE DE AUMENTO METALICO  $ 66.500 

LOV0394 8 LM2T J201 MANIPULADOR 8 LM2T J201,  2P CON RETENCION, 22MM  $ 153.700 

LOV0396 8 LM2T J401 MANIPULADOR 8 LM2T J401  4P CON RETENCION, 22MM  $ 194.400 

LOV0399 8 LM2T J211 MANIPULADOR 8 LM2T J211 2P CON RETENCION, SEGURO EN 0, 22MM  $ 185.000 

LOV0403 8 LM2T B103 PULSADOR METALICO 8 LM2TB103,VERDE RASANTE 22MM  $ 27.800 

LOV0404 8 LM2T B102 PULSADOR METALICO 8 LM2TB102, NEGRO RASANTE 22MM  $ 27.900 

LOV0407 8 LM2T B6144 PULSADOR METALICO 8 LM2TB6144 40MM, HONGO SIN RETENCION  $ 27.800 

LOV0420 8 LP2T IL224 PILOTO 8 LP2TIL224, MONOBLOCK CON DIFUSOR, 22MM, ROJO  $ 5.400 

LOV0421 8 LP2T IL226 PILOTO 8 LP2TIL226, MONOBLOCK CON DIFUSOR, 22MM, AZUL  $ 6.900 

LOV0422 8 LP2T IL225 PILOTO 8 LP2TIL225, MONOBLOCK CON DIFUSOR, 22MM, AMARILLO  $ 5.300 

LOV0424 8 LP2T IL227 PILOTO 8 LP2TIL227, MONOBLOCK CON DIFUSOR, 22MM, TRANSPARENT  $ 6.900 

LOV0425 8 LM2T AU120 BASE DE FIJACION 8 LM2TAU120 PARA ACTUADOR METALICO  $ 7.700 

LOV0516 8 LM2T S120 ACTUADOR SELECTOR 8 LM2T S120,2P,METALICO  $ 38.600 

LOV0517 8 LM2T S130 ACTUADOR SELECTOR 8 LM2T S130,3P,METALICO  $ 30.100 

LOV0535 8 LM2T BL7123 ACTUADOR PULSADOR DOBLE 8 LM2T BL7123, METALICO  $ 16.100 

LOV0770 LPZP1B502 ESTACION MANDO LPZP1B502 , AMARILLA HONGO ROJO ENCLAVADO  $ 135.400 

1

LOV0770 - LPZP1B5021



CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO

SECCIONADORES CONMUTADORES TRIPOLARES MOTORIZADOS

LOV0652 GE0250E SECCIONADOR TRIPOLAR GE0250E,250AMP AC21 $ 2.695.816

LOV0653 GE0315E SECCIONADOR TRIPOLAR GE0315E,315AMP AC21 $ 3.226.105

LOV0654 GE0400E SECCIONADOR TRIPOLAR GE0400E,400AMP AC21 $ 3.921.079

LOV0655 GE0500E SECCIONADOR TRIPOLAR GE0500E,500AMP AC21 $ 4.960.500

LOV0656 GE0630E SECCIONADOR TRIPOLAR GE0630E,630AMP AC21 $ 5.791.500

LOV0657 GE0800E SECCIONADOR TRIPOLAR GE0800E,800AMP AC21 $ 8.267.447

LOV0658 GE1000E SECCIONADOR TRIPOLAR GE1000E,1000AMP AC21 $ 10.156.500

LOV0659 GE1250E SECCIONADOR TRIPOLAR GE1250E,1250AMP AC21 $ 11.101.421

LOV0732 GE1600E SECCIONADOR TRIPOLAR GE1600E,1600AMP AC21 $ 18.722.289

LOV0661 GEX691C UNIDAD MOTORIZADA GEX691C,PARA SECCIONADOR HASTA 400AMP $ 5.690.132

LOV0662 GEX692C UNIDAD MOTORIZADA GEX692C, PARA SECCIONADOR DE 500 A 800AMP $ 8.026.579

LOV0663 GEX693C UNIDAD MOTORIZADA GEX693C,PARA SECCIONADOR DE 1000 A 1600AM $ 11.007.632

LOV1536 GEX694C UNIDAD CONTROL MOTORIZADA 230 VAC/DC, PARA CONMUTADOR GE1600 $ 11.007.632

LOV0199 GEX 62NE OPERADOR MANUAL GEX 62NE PARA CONMUTADOR 250,315 Y 400A $ 201.079

LOV0200 GEX63NE OPERADOR MANUAL GEX63NE PARA CONMUTADOR 500, 630 Y 800AMP $ 332.605

LOV0323 GEX 64NE OPERADOR MANUAL GEX64NE PARA CONMUTADOR 1000 Y 1250AMP $ 424.184

LOV0660 GEX1011 CONTACTO AUX. GEX1011 PARA SECCIONADOR DE 250 A 1200AMP $ 75.237

LOV0906 GEX1011M CONTACTO AUX.GEX1011M,1NA + 1NC,1600AMP,PARA SECCIONADORES $ 75.237

LOV0907 GEX64NC MANIJA GEX64NC,ACOPLE PUERTA,NEGRA,P´CONM.1000,1250,1600 AMP $ 406.816

LOV0858 GEX7375N EXTENSION PUERTA GEX7375N,427MM PARA GEX62NC $ 111.553

LOV0860 GEX7345N EXTENSION PUERTA GEX7345N,407MM PARA GEX63NC $ 136.816

LOV0932 GEX7485N EXTENSION A PUERTA GEX7485N, 825MM, PARA GEX64NC - GE1600E $ 215.289

GE0250E - LOV0652

GEX693C - LOV0663

 GEX694C - LOV1536 

1
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CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO

RELES Y MINI RELES TÉRMICOS

LOV0163 RF95.3.95 RELE RF95.3.95 TERMICO 70-95AMP,BF95-BF110  $ 220.100 

LOV0164 RF95.3.110 RELE RF95.3.110 TERMICO 90-110AMP,BF95-BF110  $ 271.000 

LOV0168 RF200.200 RELE RF200.200(RF180.200) TERMICO 120-200AMP, MONTAJE INDEP  $ 861.100 

LOV0169 RF420.300 RELE RF420.300 (RC250.330) TERMICO 200-330AMP, MONTAJE INDEP  $ 1.440.500 

LOV1226 RF110110 RELE RF110095 TERMICO 90-110A PARA BF85A - BF150A  $ 485.000 

ANALIZADORES Y MEDIDORES DE ENERGÍA

LOV0615 DMG 900 MULTIMETRO DMG 900,TOUCH SCREEN, 590PARAMETROS, ALIM 90-484V  $ 3.741.300 

LOV0693 DME CD CONCENTRADOR DATOS DME-CD,PARA MEDIDOR DME  $ 713.100 

RELES FALLA TIERRA/VIGILANTES DE TENSIÓN

LOV0729 PMV80N A240 RELE PROTECCION PMV80N A240  $ 781.000 

PMV80N A240 - LOV0729

RF200.200 - LOV0168 

RF95.3.95 - LOV0163

DMG 900 - LOV0615 

1
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4

1
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4

Ofertas que no esperan…

¡No dejes que se escapen!



SEÑALIZACIÓN Y MANDO

MOL0228 A22-LCLED24-W PILOTO COMPACTO A22-LCLED24-W,24VAC/DC,BLANCO,22MM,IP65,INCLUYE LED  $ 6.900 

MOL0555 A22-EC20 BLOQUE A22-EC20 CONTACTOS 2NA PARA BASE A22-BE6  $ 17.200 

MOL0556 A22-EC02 BLOQUE A22-EC02 CONTACTOS 2NC PARA BASE A22-BE6  $ 6.900 

MOL0558 A22-EK01C BLOQUE A22-EK01C CONTACTOS 1NC PARA BASE A22-BE3C  $ 9.100 

MOL0563 A22-LED-W LED A22-LED-W BLANCO BASE MONTAJE PUERTA 18-30VAC/DC  $ 8.300 

MOL0565 A22-LED-G LED A22-LED-G VERDE BASE MONTAJE PUERTA 12-30VAC/DC, 15  $ 5.300 

MOL0566 A22-LED-Y LED A22-LED-Y AMLLO BASE MONTAJE PUERTA 12-30VAC/DC, 15  $ 2.600 

MOL0572 A22-LC-R PILOTO A22-LC-R SENALIZ ECONOMICO 22MM ROJO, 2.4W,  $ 12.000 

MOL0573 A22-LC-G PILOTO A22-LC-G SENALIZ ECONOMICO 22MM VERDE, 2.4W  $ 8.800 

MOL0574 A22-LC-Y PILOTO A22-LC-Y SENALIZ ECONOMICO 22MM AMLLO, 2.4W  $ 12.100 

MOL0595 A22-GL24 BOMBILLA A22-GL24  FILAMENTO BA9S, 24V, 2W  $ 1.300 

MOL0597 A22-I2M CAJA A22-I2M PARA ESTACION DE MANDO IP65 PARA DOS ELEMENTOS  $ 18.500 

MOL0598 A22-I3M CAJA A22-I3M PARA ESTACION DE MANDO IP65 PARA TRES ELEMENTO  $ 21.100 

MOL0625 M22-LC-R PILOTO M22-LC-R SENALIZ ECONOMICO SOQUET BA9S ROJO 2  $ 21.100 

MOL0626 M22-LC-G PILOTO M22-LC-G SENALIZ ECONOMICO SOQUET BA9S VERDE  $ 13.200 

MOL0627 M22-LC-Y PILOTO M22-LC-Y SENALIZ ECONOMICO SOQUET BA9S AMARIL  $ 19.800 

MOL0628 M22-LC-B PILOTO M22-LC-B SENALIZ ECONOMICO SOQUET BA9S AZUL 2  $ 14.500 

MOL1513 M22-LC-W PILOTO M22-LC-W SEÑALIZ. ECONOMICO SOQUET BA9S BLANCO, 22MM  $ 15.600 

MOL1824 M22-CK10 BLOQUE M22-CK10, BORNE RESORTE,1NC  $ 5.300 

MOL2073 A22-LCLED24-Y PILOTO COMPACTO A22-LCLED24-Y,24VAC/DC,AMLLO,22MM,IP65,INCLU  $ 4.800 

MOL2074 A22-LCLED24-B PILOTO COMPACTO A22-LCLED24-B,24VAC/DC,AZUL,22MM,IP65,INCLUY  $ 6.200 

MOL2078 A22-LCLED110-Y PILOTO COMPACTO A22-LCLED110-Y,110VAC/DC,AMLLO,22MM,IP65,INC  $ 4.500 

MOL2079 A22-LCLED110-B PILOTO COMPACTO A22-LCLED110-B,110VAC/DC,AZUL,22MM,IP65,INCL  $ 5.900 

MOL2080 A22-LCLED220-B PILOTO COMPACTO A22-LCLED220-B,220VAC/DC,AZUL,22MM,IP65,INCL  $ 5.700 

MOL2083
A22-

LCLED220-W
PILOTO COMPACTO A22-LCLED220-W,220VAC/DC,BLANCO,22MM,IP65,IN  $ 7.300 

MOL2084 A22-LCLED220-Y PILOTO COMPACTO A22-LCLED220-Y,220VAC/DC,AMLLO,22MM,IP65,INC  $ 5.200 

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO

MOL0566 - A22-LED-Y

MOL0228 - A22-LCLED24-W

MOL0598 - A22-I3M

MOL1824 - M22-CK10

1
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¡No dejes que se escapen!



CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO

INTERRUPTORES CAJA MOLDEADA Y ACCESORIOS

EAT0104 GEH3100AFM INTERRUPTOR CUTLER GEH3100AFM, 100AMP, 65KA/480V  $ 520.400 

EAT0106 GJH3160AAM INTERRUPTOR CUTLER GJH3160AAM, 160AMP, 65KA/480V  $ 1.452.500 

EAT0116 GLH3630AAM INTERRUPTOR CUTLER GLH3630AAM,630AMP  $ 3.091.500 

EAT0192 GEE3050AFM INTERRUPTOR CUTLER GEE3050AFM Eaton Labeled EG 3P 50A adj th  $ 223.600 

EAT0196 GEH3032AFM INTERRUPTOR CUTLER GEH3032AFM EG 3P 20A adj thermal 70kA bkr  $ 548.300 

EAT0204 GES3025AFM INTERRUPTOR CUTLER GES3025AFM,25 AMP, 35KA/480V  $ 370.300 

EAT0205 GES3032AFM INTERRUPTOR CUTLER GES3032AFM,32 AMP, 35KA/480V  $ 381.500 

EAT0512 HMCPL600L6G INTERRUPTOR CUTLER HMCPL600L6G,MAGNETICO,600AMP  $ 2.717.200 

EAT0519 UVR120APK BOBINA MINIMA TENSION UVR120APK,120VAC,PARA INT GE,GJ,GL  $ 504.800 

EAT0520 UVR240APK BOBINA MINIMA TENSION UVR240APK,208-240VAC,PARA INT GE,GJ,GL  $ 198.200 

EAT0530 ALM1M1BEPK BLOQUE CONTACTO AUX. ALM1M1BEPK,ALARMA,1NO/1NC,PARA INT GE  $ 54.900 

EAT0531 ALM2M2BEPK BLOQUE CONTACTO AUX. ALM2M2BEPK,ALARMA,2NO/2NC,PARA INT GE  $ 93.100 

EAT0532 ALM1M1BJPKL BLOQUE CONTACTO AUX. ALM1M1BJPKL,ALARMA,1NO/1NC,PARA INT GJ,  $ 54.900 

EAT0533 ALM2M2BJPK BLOQUE CONTACTO AUX. ALM2M2BJPK,ALARMA,2NO/2NC,PARA INT GJ,G  $ 93.100 

EAT0539 AUXALRMEPK BLOQUE ALARMA AUXALRMEPK,POSICION/ALARMA,1NO/1NC,PARA INT  $ 142.700 

EAT0542 AA215RPK BLOQUE CONTACTO AA215RPK,POSICION/ALARMA,2NO/2NC,PARA INT GN  $ 292.000 

EAT0747 HMCPL600R6G INTERRUPTOR CUTLER HMCPL600R6G, MAGNETICO, 600AMP, 100KA  $ 2.782.300 

INTERRUPTORES CAJA MOLDEADA - IEC

MOL0423
NZM2-XR208-

240AC
ACCIONAMIENTO,OPERADOR REMOTO  NZM2-XR208-240AC PARA LZM2/NZ  $ 2.065.600 

MOL1567 NZM3-XDV MANIJA NZM3-XDV ACOPLAMIENTO A PUERTA , BLOQUEABLE,  IP6  $ 75.300 

MOL1635 NZM2-XMVR ENCLAVAMIENTO NZM2-XMVR MEC, ACCIONAM ELECTRICO PA NZM2/LZM2  $ 579.300 

MOL1636 NZM2/3-XMVR ENCLAVAMIENTO NZM2/3-XMVR MEC, ACCIONAM ELECTRICO PA  NZM2/3  $ 870.200 

MOL1809
NZM2/3-XA208-

250AC/DC 
BOBINA NZM2/3-XA208-250AC/DC , DISPARO 208-250VAC/DC  $ 218.500 

MOL1911 LZMC3-S250 INTERRUPTOR LZMC3-S250,ICU=55KA/240,30KA/440V,SIN P.TÉRMICA  $ 1.023.600 

MOL1912 LZMC3-S320 INTERRUPTOR LZMC3-S320,Icu=55KA/240,30KA/440V,SIN P.TÉRMICA  $ 1.327.800 

MOL1924
NZM2-XR110-

130AC
ACCIONAMIENTO,OPERADOR REMOTO NZM2-XR110-130ACPARA LZM2/NZM2  $ 1.257.100 

HMCPL600L6G - EAT0512

GJH3160AAM - EAT0106 

NZM2-XR208-240AC - MOL0423

 LZMC3-S250 - MOL1911 
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CAM SWITCHES Y ACCESORIOS EATON - IEC

MOL0842 T0-3-8401/E INVERSOR T0-3-8401/E TRIP, 1-0-2, 20A, M.F IP65  $ 25.200 

MOL0843 T3-3-8401/E INVERSOR T3-3-8401/E TRIP, 1-0-2, 32A, M.F IP65  $ 55.300 

MOL0846 T3-3-8401/I2 INVERSOR T3-3-8401/I2 TRIP, 1-0-2, 32A, M.F IP65  $ 228.200 

MOL0847 T5B-3-8401/I4 INVERSOR T5B-3-8401/I4 TRIP, 1-0-2, 20A, M.F IP65  $ 291.100 

MOL0856 T0-4-8410/E CONMUTADOR T0-4-8410/E MANUAL ESTRELLA-DELTA 20A, M. FRONTAL  $ 34.100 

MOL0857 T3-4-8410/E CONMUTADOR T3-4-8410/E MANUAL ESTRELLA-DELTA 32A M FRONTAL  $ 72.900 

MOL0859 T0-4-8410/I1 CONMUTADOR T0-4-8410/I1 ESTR-TRIANG, 20A M FRONTAL  $ 62.700 

MOL0860 T3-4-8410/I2 CONMUTADOR T3-4-8410/I2 ESTR-TRIANG, 32A M FRONTAL  $ 124.900 

MOL0861 T5B-4-8410/I4 CONMUTADOR T5B-4-8410/I4 ESTR-TRIANG 63A M FRONTAL  $ 231.400 

MOL1093 T0-2-8900/E INTERRUPTOR T0-2-8900/E, TRIP, CIERRE-APERTURA  $ 34.800 

MOL1099 T0-2-8215/E INTERRUPTOR T0-2-8215/E, TRIP, CIERRE-APERTURA  $ 25.800 

MOL1492 T0-1-102/I1 INTERRUPTOR T0-1-102/I1 TRIP, CAJA PLAST, 20AMP  $ 31.700 

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO

CONTACTORES Y ACCESORIOS EATON - IEC

MOL0098
DILM580/22 

(RAC500)
CONTACTOR DILM580/22(RAC500) TRIP 580AMP-AC3  5.773.400 

MOL0099
DILM650/22 

(RA250)
CONTACTOR DILM650/22(RA250) TRIP 650AMP-AC3  6.699.800 

MOL0100
DILM650/22 

(RAC500)
CONTACTOR DILM650/22(RAC500) TRIP 650AMP-AC3  6.701.300 

MOL1288
DILM820-XHI11-

SA
BLOQUE DILM820-XHI11-SA, CONTACT AUX, LATER, 1NA+1NC  27.400 

MOL1885 DILM150-XHI13 CONTACTO AUX. FRONTAL DILM150-XHI13 DE 1NA+3NC (DILM40..150)  17.900 

MOL1932
DILM185A/22 

(RAC440)
CONTACTOR DILM185A/22(RAC440),185AMP,380-440VAC  1.405.400 

MOL1936
DILM225A-XS-

P(RAC120)
BOBINA DILM225A-XSP(RAC120),P´185-225AMP,100-120VAC  371.500 

RELES TERMICOS EATON - IEC

MOL0282 ZB150-150 RELE ZB150-150 TERMICO PARA DILM80-150, (120-142A)  313.400 

GUARDAMOTORES Y ACCESORIOS EATON - IEC

MOL1776 BK25/3-PKZ0 BORNE ALIMENTACION BK25/3-PKZ0,3F,PARA PKZ0  25.500 

1

2

MOL0846 - T3-3-8401/I21

MOL1776 - BK25/3-PKZ02



CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO

PATCH CORD DE COBRE VYD

VYD0054 62460-03L PATCH CORD 62460-03L AZUL CAT 6, 3PIES  $ 22.600 

VYD0055 62460-03W PATCH CORD 62460-03W BLANCO CAT 6, 3PIES  $ 23.100 

VYD0059 62460-05R PATCH CORD 62460-05R ROJO CAT 6, 5PIES  $ 26.800 

VYD0060 62460-07L PATCH CORD 62460-07L AZUL, CAT 6, 7PIES  $ 30.900 

VYD0063 62460-10L PATCH CORD 62460-10L AZUL CAT 6, 10PIES  $ 36.000 

VYD0064 62460-10W PATCH CORD 62460-10W BLANCO CAT 6, 10PIES  $ 39.100 

VYD0139 62460-20S PATCH CORD 62460-20S GRIS CAT 6, 20PIES  $ 50.100 

VYD0161 62460-03S PATCH CORD 62460-03S GRIS CAT 6, 3PIES  $ 18.000 

VYD0164 62460-10S PATCH CORD 62460-10S GRIS, CAT 6, 10PIES  $ 23.800 

VYD0191 6210G-10L PATCH CORD 6210G-10L AZUL CAT 6A, 10G, 10PIES  $ 40.800 

VYD0212 6210G-10R PATCH CORD 6210G-10R ROJO CAT 6A, 10G, 10PIES  $ 35.700 

VYD0349 62460-05S PATCH CORD 62460-05S,GRIS, CAT 6 5 PIES  $ 24.100 

BANDEJAS, CAJAS Y ACCESORIOS FIBRA VYD

VYD0111 5F100-6LC PLACA 5F100-6LC (5F100-3ZC), F.O, 3ACOPLAD, DUPLEX SC (6FIBR)  $ 165.200 

VYD0112 5F100-2LC PLACA 5F100-2LC(5F100-6ZC) F.O, 6ACOPLAD, DUPELX  $ 379.600 

VYD0113 5F100-2IL PLACA 5F100-2IL(5F100-12P), F.O, 6ACOPLAD, DUPLEX LC (12FIBR)  $ 257.100 

HERRAMIENTAS DE COBRE Y FIBRA ÓPTICA 

VYD0119 49800-CON KIT 49800-CON DE CONSUMIBLES UNIVERSAL  $ 564.000 

VYD0225 49800-FTK KIT DE HERRAMIENTA DE FIBRA 49800-FTK, ST.SC-LC  $ 3.969.500 

VYD0328 49561-SSP PROBADOR 49561-SSP INDUCTIVO DE TONOS  $ 233.700 

1

2
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5F100-2LC - VYD0112

62460-03L - VYD0054 

49561-SSP - VYD0328
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CONECTORES DE FIBRA ÓPTICA

VYD0091 49990-MST CONECTOR 49990-MST, ST MULTIMODO, EPOXICO  $ 17.700 

VYD0092 49990-MSC CONECTOR 49990-MSC, SC MULTIMODO, EPOXICO $ 19.100 

VYD0141 49887-12L KIT 49887-12L, FAN OUT DE F.O, 12FIBRAS $ 102.200 

VYD0214 49990-MDL CONECTOR 49990-MDL, LC MULTIMODO, EPOXICO $ 16.700 

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO

CABLE DE COBRE Y FIBRA ÓPTICA 

LEV0020 50DRZ-062 F.O 50DRZ-062,6H,MM,50/125UM,OM-2,TIGHTBUFFER,NO ARMADURA  $ 3.000 

LEV0023 5LLAZ-122 F.O 5LLAZ-122,12H,MM 50/125UM,OM-3,LOOSE TUBE,ARMADURA,EXT.  $ 10.800 

LEV0037 5LLAZ-062 F.O 5LLAZ-062, 6H, 50/125UM OM-3, LOOSE TUBE,EXTER,ARMAD  $ 6.100 

LEV0038 55LAZ-062 F.O 55LAZ-062, 6H, 50/125UM OM-4, LOOSE TUBE,EXTER,ARMAD  $ 7.800 

LEV0039 55LAZ-122 F.O 55LAZ-122, 12H, 50/125UM OM-4, LOOSE TUBE,EXTER,ARMAD  $ 13.700 

LEV0047
GFOM3PD-

C12LU-B2CA
F.O GFOM3PDC12LU-B2CA,12H,OM-3,TIGHT BUFFER,INT/EXT NO ARMADU  $ 8.100 

LEV0048
GFOM4PD-

C12LU-B2CA
F.O GFOM4PDC12LU-B2CA,12H,OM-4,TIGHT BUFFER, INT/EXT NO ARMA  $ 15.500 

LEV0049
GFOM4PD-

C06LU-B2CA
F.O GFOM4PDC06LU-B2CA, 6H,OM-4,TIGHT BUFFER, INT/EXT NO ARMA  $ 8.800 

LEV0051
GFOM4UNI-
12LU-ECA

F.O GFOM4UNI12LU-ECA 12H, OM-4, LOOSE TUBE,INT/EXT,ARMAD DIE  $ 12.400 

LEV0052
GF008UNI-
12LU-ECA

F.O GF008UNI12LU-ECA, 12H,OS-2, LOOSE TUBE,INT/EXT,ARMAD DIE  $ 4.300 

LEV0054
GFOM4UNI-
06LU-ECA

F.O GFOM4UNI06LU-ECA 6H, OM-4, LOOSE TUBE,INT/EXT,ARMAD DIE  $ 7.700 

ADAPTADORES DE FIBRA ÓPTICA 

VYD0096 41084-SWF ADAPTADOR 41084-SWF, F.O, ST, SIMPLEX, SM/MM  $ 19.300 

PATCH CORD DE FIBRA ÓPTICA

VYD0158 5LDSC-M03 PATCH CORD 5LDSC-M03, F.O, SC-SC, MULTIMODO, 50, DUPLEX,  $ 56.300 

VYD0163 5LDCL-M03 PATCH CORD 5LDCL-M03, F.O, SC-LC, MULTIMODO, 50/125, DUP  $ 126.500 

1

2

VYD0096 - 41084-SWF1

VYD0092 - 49990-MSC2



CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO

PLACAS, CAJAS Y TAPAS

VYD0017 42080-6WS PLACA 42080-6WS, 6ESPAC, IDENTIFIC. BLANCA  $ 4.300 

VYD0025 41087-2WP MARCO 41087-2WP MONTAJE ELECT 2ESPAC. BLANCO  $ 12.900 

VYD0027 41087-QWP MARCO 41087-QWP MONTAJE ELECT 4ESPAC. BLANCO  $ 7.700 

VYD0029 41642-00I PLACA 41642- I, 2ESPAC MARFIL LINEA DECORA PLUS  $ 3.300 

VYD0031 41089-2WP CAJA S/P 41089-2WP SOBREP, 2ESPAC. BLANCA  $ 8.300 

VYD0033 41089-4WP CAJA S/P 41089-4WP SOBREP, 4ESPAC. BLANCA  $ 6.500 

VYD0482 42081-4WS PLACA ANGULADA 4 ESPACIOS CON IDENTIFICACIÓN BLANCO  $ 8.900

CONECTIVIDAD INDUSTRIAL

VYD0342 D6710-1S2 PLACA DURAPORT D6710-1S2, SS, 1VENTANA,2HUECOS  $ 59.000 

VYD0343 D6721-05E PATCH CORD DURAPORT D6721- 05E, CAT 6, 5 PIES(1.5Mt)  $ 157.400 

VYD0422 D6721-10E PATCH CORD DURAPORT D6721-10E, CAT 6, 10 FT (3Mt)  $ 157.300 

VYD0433 D6700-00E CARCAZA DURAPORT D6700-00E,PARA CONECTOR COLOR NEGRO  $ 206.100 

VYD0435 D6721-03E PATCH CORD DURAPORT D6721-03E,CAT 6, 3PIES(0.9MT)  $ 138.000 

VYD0442 D6710-1S1 PLACA DURAPORT D6710-1S1,SS,1VENTANA,1HUECO  $ 51.800 

SOLUCIONES MOS

VYD0380 41290-SMW PLACA 41290-SMW,1ESPACIO,FORMATO MOS,BLANCA  $ 6.700 

VYD0672 41290-DMW PLACA PARED 41290-DMW,VENTANA DOBLE,FORMATO MOS, BLANCA  $ 16.400 

VYD0673 41649-00W MODULO ADAPTADOR 41649-00W,DECORA A FORMATO MOS, BLANCA  $ 5.900 

VYD0680 41291-1MW MODULO ADAPTADOR 41291-1MW,QUICKPORT, 1ESPACIO, FORMATO MOS,  $ 10.700 

VYD0681 41291-1BW MODULO CIEGO 41291-1BW, FORMATO MOS, BLANCO  $ 8.600 

ORGANIZADOR/ORDENADOR DE CABLE VYD

VYD0174 491RU-HFR ORDENADOR CABLE 491RU-HFR, COLOR NEGRO  $ 175.300 

VYD0350 492RU-HFR ORDENADOR HORIZONTAL 492RU-HFR, FRONTAL-TRASERO,TAPA,2UR  $ 261.100 

1

1

1

D6721-05E - VYD0343

42081-4WS - VYD0482 

41290-SMW - VYD0380
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LIN

VYD0011 41084-FWF CONECTOR 41084-FWF VIDEO TIPO F, BLANCO  $ 6.200 

REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO

SUPRESORES

WID0142 52277-0M3 SUPRESOR 52277-0M3 PANEL 3F, 4H+T, 277/480VAC  $ 3.891.200 

WID0152 2120 MODULO 2120 REPUESTO, SUPRESOR 52120-M2 Y M3  $ 299.500 

WID0356 52277-7C3 SUPRESOR 52277-7C3, PANEL,3F,4H+T,277/480VAC,CONTADOR SOBRET  $ 5.020.400 

WID0398 8120-GN MODULO 8120-GN, REPUESTO TIERRA SUPRESOR  $ 133.500 

WID0623 120-7M3 MODULO 120-7M3 PARA SUPRESOR 52120-7M3  $ 700.800 

WID0695 7277 MODULO 7277 REPUESTO, SUPRESOR 52277-M3  $ 286.900 

WID0696 7120 MODULO 7120 REPUESTO, SUPRESOR 57120-M3  $ 307.800 

WID0702 08320-0GN MODULO 8320-GN, REPUESTO TIERRA SUPRESOR  $ 123.300 

INTERRUPTORES, TOMAS Y CLAVIJAS ESTANDAR

WID0009 05225-00I INTERRUPTOR+TOMA 5225-I, P.T, 15AMP, 125V CREMA 5-15R  $ 20.100 

WID0393 T5320-00I TOMA DOBLE TAMPER T5320-I, BEIGE, 15AMP,120V  $ 7.700 

CÓDIGO

WID0009 - 05225-00I

WID0348 - 47277-007

WID0393 - T5320-00I

1

2
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Precios Exclusivos
¡ AQUÍ Y AHORA !



CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO

DECORA SMART

WID0955 DD0SR-DLZ INTERRUPTOR DD0SR-DLZ, REMOTO 3 VIAS Y 4 VIAS,120/277V  $ 70.000 

WID1099 D26HD-1BW DIMMER D26HD-1BW, WIFI,DECORA SMART (2ND GEN) 300W,LED/CFL  $ 308.600 

DECORA Y ACCESORIOS

WID0066 01754-00W INTERRUPTOR 1754-W DOBLE BLANCO, PUENTEADO, SIN PILOTO  $ 22.200 

TOMAS Y CLAVIJAS

WID0035 08200-IGI TOMA 8200-IGI DOBLE, T.A, G.HOSP 15A,125V CREMA  $ 21.100 

WID0426 27W75-000 TOMA AEREA 27W75, AMLLA, WETGUARD, 20AMP, 250VAC  $ 227.300 

TAPAS INTEMPERIE PLÁSTICAS Y METÁLICAS

WID0106 80703-IGI TAPA 80703-IGI TOMA DOBLE IG+MARC, CREMA  $ 3.900 

GFCI

WID0919 GFNT2-00R TOMA GFNT2-00R DOBLE GFCI, 20A, 125V ROJO  $ 67.900 

CIEN

WID1048 USBTC-BLA TOMA USBTC-BLA, CIEN, USB + 1OUT 5-15R  $ 70.000 

CONTROL DE ILUMINACIÓN Y ACCESORIOS

WID0298 OSC05-U0W SENSOR OSC05-U0W ULTRA BLANCO, TECHO, 180Ø  $ 350.100 

WID0363 OSC04-I0W SENSOR OSC04-IOW, INF, TECHO, 360°, BLANCO,41 M²  $ 297.400 

WID0544 OSSMT-GDW SENSOR OSSMT-GDW,MULTI,180°,PARED,BLANCO,NO NEUTRO  $ 482.100 

WID0559 OSSMD-MDW SENSOR OSSMD-MDW,MULTI,DUAL,180°,PARED,BLANCO,120/277V  $ 452.200 

WID0572 OSW12-MOW SENSOR OSW12-MOW, INFRA+ULTR,PARED,ESQUINA,110º  $ 564.600 

WID0780 OPP20-D1 POWER PACK OPP20-D1,AUTOON,IN 120-277VAC,OUT24VDC,20AMP,GRIS  $ 220.900 

WID0911 PLVSW-4LW INTERRUPTOR PLVSW-4LW PROVOLT 4 BOTON, BLANCO CON TAPA  $ 280.700 

WID1136 ODD10-IDW SENSOR ODD10-IDW,DIMMER 0-10V PARED, 10A LED,120/227V BLANCO  $ 287.400 

1

DD0SR-DLZ - WID0955

OSC05-U0W - WID0298 

OSSMT-GDW - WID0544

USBTC-BLA - WID1048 

1

2

3

4

2

3

4



REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIOCÓDIGO

PLC MODULARES Y ACCESORIOS AS300

DEL0455 UC-ET010-24D CABLE UC-ET010-24D, AS332P 16 DI +16 DO(PNP) $ 195.100 

DEL0456 UB-10-ID16A BLOQUE 16 DI UB-10-ID16A PARA AS332P,USAR UC-ET010-24D  $ 93.800 

DEL0457 UB-10-OR16B BLOQUE 16 DO UB-10-OR16B PARA AS332P,USAR UC-ET010-24D $ 230.300 

DEL0188 DVP06XA-S MODULO 4AI/2AO DVP06XA-S PARA CPU SS2, SA2, SX2 Y SV $ 757.600 

DEL0305 DVP04AD-S MODULO ENTRADAS ANALOGAS DVP04AD-S, SS/SA/SX/SC/SV  $ 773.500 

DEL0306 DVP04DA-S MODULO SALIDAS ANALOGAS DVP04DA-S,  SS/SA/SX/SC/SV  $ 1.022.300 

DEL0307 DVP10MC11T CPU PLC DVP10MC11T SERIE DVP-S,MOTION,8DI/4DO,TTOR $ 4.830.900 

2

3

DEL0305 - DVP04AD-S

DEL0188 - DVP06XA-S

DEL0307 - DVP10MC11T

1

2

3

1

¡ AQUÍ !
Tus mejores opciones



REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIOCÓDIGO

EQUIPOS ESPECIALES

DEL0362 IFD8510 REPETIDOR  IFD8510 RS485/422 AISLADO $ 198.400 

PLC MODULARES Y ACCESORIOS AS300

DEL0055 VFD450C23A VARIADOR DE FRECUENCIA VFD450C23A 60HP, 45kW, 200-240V 3F  $ 11.765.100 

DEL0059 VFD007C43A VARIADOR DE FRECUENCIA VFD007C43A 1HP, 0.75kW, 380-480V 3F  $ 1.129.800 

PANTALLAS

DEL0231 DOP-CAUSBAB CABLE DE COMUNICACIÓN DOP-CAUSBAB HMI-PCxUSB $ 17.400 

ACCESORIOS VARIADORES

DEL0139 EMC-COP01 MODULO CANOPEN EMC-COP01 PARA VFD-C2000 $ 65.100 

DEL0165 MKEL-DRA MODULO DE ENGANCHE EN RIEL DIN MKEL-DRA PARA VFD-EL TAMAÑO A $ 12.400 

DEL0166 MKEL-DRB MODULO DE ENGANCHE EN RIEL DIN MKEL-DRB PARA VFD-EL TAMAÑO B $ 13.600 

DEL0318 TAP-CN03 CAJA DISTRIBUCION TAP-CN03,CANOPEN,3 CONEXIONES,PARA USAR CON PLC-SERVO-VAR $ 151.800 

DEL0319 TAP-TR01 RESISTENCIA TERMINAL TAP-TR01,CANOPEN,PARA USAR CON PLC-SERVO-VAR $ 7.200 

DEL0387 KPVL-CC01 TECLADO KPVL-CC01 PARA  VVFD-VL $ 197.800 

DEL0395 TAP-CN01 CAJA DISTRIBUCION TAP-CN01,CAN OPEN, 1 CONEXIÓN,PARA USAR CON PLC-SERVO-VAR $ 161.400 

DEL0396 TAP-CN02
CAJA DISTRIBUCION TAP-CN02,CAN OPEN,2 CONEXIONES,PARA USAR CON PLC-SERVO-
VAR

$ 234.300 

DEL0460 UC-CMC003-01A CABLE CANOPEN UC-CMC003-01A,0.3M,PARA USAR CON PLC-SERVO-VAR $ 13.700 

DEL0496 EMM-D33A TARJETA EMM-D33A DE 3DI+3DO PARA MS300 $ 82.500 

DEL0582 CMM-EIP02 TARJETA DE COMUN.CMM-EIP02 ETHERNET/IP PARA VARIADOR MS300 $ 186.300 

DEL0583 CBM-CC01A CABLE Y CAJA DE INSTALACION PARA CBM-CC01A FRAME A, MS300 $ 57.400 

DEL0584 CBM-CC02A CABLE Y CAJA DE INSTALACION PARA CBM-CC02A FRAME B,C,D MS300 $ 66.500 

1

2

3

CBM-CC01A - DEL0583

EMC-COP01 - DEL0139 

VFD450C23A - DEL0055

1

2

3



SWITCH NO ADMINISTRABLE COMER

DLI0001 DES-1008C SWITCH DES-1008C, NO ADMIN,ESCRITORIO 8 PUERTOS 10/100Mbps $ 51.000

DLI0005 DGS-1016C SWITCH DGS-1016C,NO ADMIN ESCRITORIO 16 PUERT 10/100/1000MBPS $ 408.100

DLI0006 DGS-1024C SWITCH DGS-1024C, NO ADMIN, RACK 24 PUERTOS 10/100/1000Mbps $ 510.400

SWITCH NO ADMINISTRABLE INDUSTRIALES

DLI0020 DAP-2610 ACCESS POINT DAP-2610,EMPRESARIAL AC 1300 NUCLI MU-MIMO POE  $ 497.600 

DLI0026 DAP-3666 ACCESS POINT DAP-3666,EXTER ENTERPR AC 1200 DUALBAND POE  $ 1.307.800 

DLI0038 DNH-100 CONTROLADORA NUCLIAS CONNECT, DNH-100,HASTA 100AP  $ 909.100 

DLI0076 DES-1005A SWITCH DES-1005A  ESRITORIO 5-PUERTOS 10/100Mbps  $ 43.700 

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO

DLI0006 - DGS-1024C

DLI0001 - DES-1008C

DLI0026 - DAP-3666

DLI0076 - DES-1005A 

1

2

3

4

Grandes Productos
Esperando tu decisión 

2

3

1

4



SWITCH ADMIN L2/L3 POE

DLI0010 DGS-1210-52MP SWITCH DGS-1210-52MP,ADMIN L2/L3 52 PUER POE GIGA + 4 COM SFP  $ 4.130.800 

DLI0016
DGS-1510-

28XMP
SWITCH DGS-1510-28XMP, ADMIN L2/L3 24PUERTOS GPOE + 4SFP 10G  $ 4.768.700 

DLI0024
DGS-1510-

52XMP
SWITCH DGS-1510-52XMP,ADMIN L2/L3 48 PUERT POE GIG + 4SFP+  $ 6.220.100 

DLI0008 DGS-1210-10P SWITCH DGS-1210-10P, ADMIN,L2/L3,8 PUERTO GIGA POE + 2 SFP $ 617.100

DLI0011 DGS-1210-26 SWITCH DGS-1210-26,ADMIN L2/L3 24 PUERTOS GIGA+2SFP $ 621.700

DLI0063
DGS-3120-

24SC-SI
SWITCH DGS-3120-24SC,ADMIN,L2/L3 16SFP+8 COMBO 1000 $ 1.556.200

ACCESORIOS

DLI0032 DPS-700 FUENTE REDUNDANTE MODULAR DPS-700 HASTA 589W, PARA RACK  $ 3.987.200 

ACCESS POINT

DLI0058 DAP-2695 ACCESS PONT DAP-2695,EMPRESARIAL AC 1750 NUCL,ANT EXTER POE  $ 502.400 

DLI0064 DAP-X2850 ACCESS POINT DAP-X2850,WIFI6 AX 3600 NUCL MU-MIMO POE  $ 1.578.900  

DLI0056 DAP-2682 ACCESS POINT DAP-2682, EMPRESARIAL AC 2300 NUCL MU-MIMO POE  $ 701.000

ROUTERS

DLI0075 R15 ROUTER  R15 AX1500 WIFI 6 AI $ 255.200 

DLI0062 DIR-825M ROUTER DIR-825M AC1200 WIFI DUAL BAND GIGABIT 4 ANTEN MESH  $ 118.400

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO

1

2

3

4

DGS-1510-28XMP - DLI0016

DGS-1510-52XMP - DLI0024

DEM-CB100S - DLI0047 

1

2

3

4R15 - DLI0075 



SWITCH ADMIN L2/L3

DLI0012 DGS-1210-28 SWITCH DGS-1210-28P,ADMIN L2/L3 24 PUER POE GIGA + 4 COMB SFP  $ 2.376.400 

DLI0013 DGS-1210-52 SWITCH DGS-1210-52,ADMIN L2/L3 48 PUERTOS GIGA + 4COMBO SFP  $ 4.130.800 

DLI0014 DGS-1510-28X SWITCH DGS-1510-28X,ADMIN L2/L3 24PUERTOS GIGA + 4 SFP+ 10G  $ 1.993.600 

DLI0015 DGS-1510-52X SWITCH DGS-1510-52X, ADMIN L2/L3 48PUERTOS GIGA +4 SFP+ 10G  $ 4.386.000 

DLI0018 DGS-3130-30S SWITCH DGS-3130-30S,ADMIN,L3 24 PUERT SFP+2TEN COB+4SFP+ 10G  $ 4.226.500 

DLI0043 DGS-3130-54TS SWITCH DGS-3130-54TS,ADMIN,L3 48 PUERT G+2 TEN COB+4SFP+ 10G  $ 7.815.000 

DLI0057 DGS-3130-30PS SWITCH DGS-3130-30PS,ADMI,L3 24 PUERT POE G+2 TEN COB+ 4SFP+  $ 7.017.500 

DLI0061 DXS-1210-28S SWITCH ADMIN SMART DXS-1210-28S 24-PORT SFP + 4 PORT 10GBASE-T  $ 8.373.200 

DLI0068 DXS-1210-10TS SWITCH SMART DXS-1210-10TS, L3 LITE, 8 PUERTOS 10Gbps+ 2SFP+  $ 4.944.200 

DLI0069 DXS-1210-12SC SWITCH SMART DXS-1210-12SC,L3 LITE,10PUERTOS SFP+,2SFP+/10G CO  $ 5.741.600 

DLI0080 DGS-1250-28X SWITCH DGS-1250-28X ADMIN L2/L3 24PUERTOS GIGA + 4 SFP+ 10G  $ 1.291.900 

DLI0084
DGS-1250-

28XMP
SWITCH DGS-1250-28XMP 24X10/100/1000MBPS,4 SFP+ COM POE 370  $ 3.365.200 

DLI0088 DGS-1520-52 SWITCH DGS-1520-52,ADMIN L3 48 PUERT  GIG+ 2SFP+,2x10G  $ 5.980.900 

DLI0091 COVR-1102 REPETIDOR COVR-1102 WIFI MESH AC 1200MBPS 2,4 Y 5GHZ  $ 255.200 

DLI0093 DUB-1312 ADAPTADOR DE RED DUB-1312 USB 3.0 1Gbp  $ 79.600 

DLI0094 DSR-250V2 ROUTER DSR-250v2,SERVICIOS UNIFICADOS(UTM),VPN,FIREWALL  $ 939.400 

DLI0095 DGS-3130-54PS SWITCH DGS-3130-54ps,ADMIN L3 48 PUERT  GIG+ 4SFP+,2x10G  $ 7.815.000 

DLI0098 M15-1 ROUTER D-LINK M15-1 AX1500 MESH WI-FI 6 AI MESH ROUTER (1 PIEZA)  $ 205.700 

DLI0099 M15-2
ROUTER D-LINK M15-2 AX1500 MESH WI-FI 6 AI MESH ROUTER, PACK 2 EXTENSORES WIFI 
6, 1500 MBPS,

 $ 305.600 

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO

DLI0043 - DGS-3130-54TS

DLI0012 - DGS-1210-28

DLI0057 - DGS-3130-30PS

DLI0093 - DUB-1312

1

2

3

4

1

2
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4

5

DLI0099 - M15-25



INTERRUPTORES MCCB

HYU0494
HGM250S3PT4S 

0000C00200
DISYUNTOR FIJO HGM250S3PT4S0000C00200 65KA 240V 200A $ 208.900 

REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIOCÓDIGO

ACC. INTERRUPTORES

HYU0500 ALT40GML1 CONTACTO AUX. FALLA (ALARMA) ALT40GML1 PARA HGM400-800 $ 34.900 

RELES TÉRMICOS

HYU0251 HGT18KA0P70S RELE TERMICO HGT18KA0P70S 0.5-0.6-0.7A HGC9-18 $ 52.600 

HYU0265 HGT150KA0080S RELE TERMICO HGT150KA0080S 48-64-80A HGC115-150 $ 347.700 

VARIOS HYUNDAI

HYU0029
HGD63H3PMCS 

0000C00003
MINIDISYUNTOR HGD63H3PMCS0000C00003 DIN 3P 3A,10KA $ 35.400 

HYU0064
HGD63N3PMCS 

0000C00020
MINIDISYUNTOR  HGD63N3PMCS0000C00020 DIN 3P 20A,6KA $ 29.500 

HYU0088
HRC634PG4S 
0000C00040G

RCCB HRC634PG4S0000C00040G 4P(3P+N), 40A, 30mA, TIPO AC  $ 90.400 

EQUIPOS DE MEDIDA Y PRUEBA

GRE0200 PA1922-1 LAPIZ ZAFIRO PA1922-1,PARA CORTE DE F.O  $ 59.000 

REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIOCÓDIGO

HALADO DE CABLES

GRE0207 FP12 PESCA TELESCOPICA FP12, DE 1-1/4" x 12"  $ 145.100 

HERRAMIENTA MANUAL

GRE0224 PA1257 PELA CABLE PA1257, CATV CON CARTUCHOS $ 43.900 

1

2

3

HGT150KA0080S - HYU0265

HGM250S3PT4S0000C002007TT - HYU0494 

HGD63H3PMCS0000C00003 - HYU0029

1

2

3



BORNERAS DE CONTROL BCG

BCG0001 SCRW2.5U BORNERA SCRW2.5U ,22-14AWG,20AMP,GRIS  $ 1.600 

BCG0002 SCRW4U BORNERA SCRW4U, 22-12AWG,25AMP,GRIS  $ 1.600 

BCG0003 SCRW6U BORNERA SCRW6U ,22-8AWG,50AMP,GRIS  $ 1.900 

BCG0004 SCRW10U BORNERA SCRW10U, 20-6AWG,65AMP,GRIS  $ 2.400 

BCG0005 SCRW16U BORNERA SCRW16U, 14-6AWG,70AMP,GRIS  $ 4.000 

BCG0006 SCRW25U BORNERA SCRW25U, 9-3AWG,115AMP,GRIS  $ 4.100 

BCG0007 SCRW35U BORNERA SCRW35U, 7-2AWG,145AMP,GRIS  $ 6.700 

BCG0008 SCRW50U BORNERA SCRW50U + TAPA, 2/0-6AWG,150AMP,GRIS  $ 23.900 

BCG0009 SCRW95U BORNERA SCRW95U + TAPA, 4/0-2AWG,230AMP,GRIS  $ 31.900 

BCG0010 DBL4U BORNERA DOBLE PISO DBL4U, 22-12AWG,25AMP,GRIS  $ 3.800 

BCG0011 CAGE2.5 BORNERA CAGE2.5,SP CLAMP, 22-14AWG,20AMP,GRIS  $ 1.300 

BCG0012 CAGE4 BORNERA CAGE4, SP CLAMP,22-12AWG,25AMP,GRIS  $ 1.400 

BCG0014 G10 BORNERA G10 TIERRA, 16-8AWG,65AMP,VERDE-AMARILLA  $ 9.600 

BCG0015 G35 BORNERA G35 TIERRA, 8-3AWG,145AMP,VERDE-AMARILLO  $ 22.300 

BCG0017 SCRW4UBL BORNERA SCRW4UB NEUTRO, 22-12AWG,25AMP,AZUL  $ 2.100 

BCG0018 SCRW6UBL BORNERA SCRW6UBL NEUTRO, 22-8AWG,50AMP,AZUL  $ 2.600 

BCG0019 SCRW10UB BORNERA SCRW10UB NEUTRO, 15-7AWG,65AMP,AZUL  $ 2.100 

BCG0241 DISCT6US BORNERA DISCT6US PARA TRANSFORMADOR DE CORRIENTE 16 AL 8 AWG  $ 12.300 

REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIOCÓDIGO

BORNERAS DE CONTROL BCG

BCG0023 EPSCRW6U/10U TAPA EPSCRW6U/10U PARA SCRW6U/10U  $ 800 

BCG0025 EPSCRW25U TAPA EPSCRW25U PARA SCRW25U  $ 1.400 

BCG0028 EPCAGE2.5 TAPA EPCAGE2.5 PARA  CAGE2.5  $ 600 

BCG0029 EPCAGE4 TAPA EPCAGE4 PARA CAGE4  $ 1.000 

1

2

VYD0096 - 41084-SWF1

VYD0092 - 49990-MSC2



BORNERAS DE CONTROL BCG

BCG0030 EPF4U TAPA EPF4U PARA F4U  $ 1.100 

BCG0031 EPDISCT6U TAPA EPDISCT6U PARA DISCTL6U  $ 1.800 

BCG0032 ES2N FRENO ES2N PARA RIEL  $ 1.800 

BCG0038 PSL05/10 VARILLA PSL05/10 P" PUENTE CA721/10  $ 1.000 

BCG0039 PSL06/10 VARILLA PSL06/10 P" PUENTE CA722/10 Y CA727/10  $ 600 

BCG0040 PSL08/10 VARILLA PSL08/10 P" PUENTE CA723/10  $ 3.500 

BCG0041 PSL10/10 VARILLA PSL10/10 P" PUENTE CA724/10  $ 4.800 

BCG0042 SS02 TORNILLO SS02, P" PUENTE CA721/10 Y CA722/10  $ 300 

BCG0043 SS03 TORNILLO SS03, P" PUENTE CA723/10 Y CA724/10  $ 300 

BCG0044 SS01 TORNILLO SS01, P" PUENTE CA727/10  $ 500 

BCG0112
KM/12R,S,THORI-

ZONTAL
REF KM/12  R,S,T, P" BORN SCRW16U  $ 600 

BCG0159
KM/6WITHOUT-

MARKING
REF KM/6 SIN MARCA P" BORN SCRW4U  $ 700 

REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIOCÓDIGO

REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIOCÓDIGO

TABLEROS PERFILADOS CQE

DKC0112 R1CE248 BISAGRAS 180° R1CE248, 4PCS, AL RAL7011, CQE  $ 115.300 

1

2

3

4

SISTEMA MODULAR INTERNO CQE

DKC0046 R5CPTED2080 PUERTA TRANSP R5CPTED2080 SERIGRAFIADA H2000xA800 RAL7035  $ 681.300 

DKC0073 R1ZE441 ZOCALO R1ZE441 A400xA400xH100 RAL7011  $ 155.500 

DKC0084 R1ZE1281 ZOCALO R1ZE1281 A1200xP800xH100 RAL7011  $ 249.400 

DKC0085 RZKFP01 SOPORTES RZKFP01 ANCLAJE A SUELO PARA ZOCALOS ACERO GALV CQE  $ 182.100 

DKC0293 R5FS19064 PUERTA TRANSP R5FS19064,H2000XA800 RAL7035, PET  $ 636.500 

DKC0320 RPCE201 CERRADURA RPCE201 MANETA GIRATORIA  $ 215.900 

R5CPTED2080 - DKC0046

EPF4U - BCG0030 

RPCE201 - DKC0320

R1CE248 - DKC0112 

1

2

3

4



DPS TIPO III

CIR0036 PSL-8/277 CARTUCHO TIPO 3 PSL-8/277, 8kA 8/20  $ 107.700 

REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIOCÓDIGO

DPS TIPO II

CIR0097 PSM2-40/277TT DPS TIPO 2 PSM2-40/277 TT, 1P+N, 40kA 8/20 MC+MD  $ 212.100 

CIR0110
PSM3-40/ 
1000PVIR

DPS TIPO 2 PSM3-40/1000 PV, 3P, 40kA 8/20 IR  $ 443.400 

CIR0114
PSM2-40/ 
60ELVIR

DPS TIPO 2 PSM2-40/60 ELV, 2P, 40kA 8/20 IR  $ 344.500 

DPS TIPO I+II

CIR0130
PSC4-12,5/ 

480TNC
BASE RECAMBIO DPS MODELO PSC4-12,5/480 TNC  508.800 

CONDENSADORES CILÍNDRICOS BAJA TENSIÓN

ENX0016 PRT2406.60 CONDENSADOR PRT2406.60,CILINDRICO 240V, 6KVAR  $ 218.800 

ENX0037 PRT.2415.60 CONDENSADOR PRT 2415.60,CILINDRICO 240V, 15KVAR  $ 392.300 

ENX0039 PRT.22025.60 CONDENSADOR PRT.22025.60,CILINDRICO 220V, 0,25KVAR  $ 170.300 

ENX0040 PRT.22033.60 CONDENSADOR PRT.22033.60,CILINDRICO 220V, 0,33KVAR  $ 171.300 

ENX0041 PRT.22050.60 CONDENSADOR PRT.22050.60,CILINDRICO 220V, 0,5KVAR  $ 172.100 

ENX0042 PRT.22075.60 CONDENSADOR PRT.22075.60,CILINDRICO 220V, 0,75KVAR  $ 173.200 

ENX0043 PRT.22010.60 CONDENSADOR PRT.22010.60,CILINDRICO 220V, 1KVAR  $ 174.000 

ENX0044 PRT.2201.60 CONDENSADOR PRT.2201.60,CILINDRICO 220V, 1,5KVAR  $ 175.000 

ENX0047 PRT.48010.60 CONDENSADOR PRT.48010.60,CILINDRICO 480V, 1KVAR  $ 176.900 

ENX0049 PRT.4805.60 CONDENSADOR PRT.4805.60,CILINDRICO 480V, 5KVAR  $ 215.900 

REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIOCÓDIGO

CIR0110 - PSM3-40/1000PVIR

CIR0097 - PSM2-40/277TT

ENX0016 - PRT2406.60 

ENX0044 - PRT.2201.60 

1
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TÉRMICOS

UNV0185 OET-213H CONTROL DE ACCESSO OET-213H,RECONO FACIAL,TARJETA,QR,WIGAN  $ 956.900 

UNV0190
PWR-DC1202-

US-NB
ACCESORIO PWR-DC1202-US-NB, FUENTE DE PODER OET-213H $ 6.400 

REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIOCÓDIGO

NVR VIDEOVIGILANCIA

UNV0187 NVR301-04CW-P4 NVR NVR301-04CW-P4, 4CH, SOLUCION TERMICA CW180  $ 1.036.700 

ACCESORIOS MONITORES

UNV0277 DC5506-E-V2 DECODIFICADOR DC-5506-EV2,6CH,SALIDA FULL HD DECO DE VIDEO $ 3.189.800 

ACCESORIOS CÁMARAS UNV

UNV0043
PWR-AC2403-

US-NB
FUENTE DE PODER PWR-AC2403-US-NB AC24V/3A  POWER ADAPTER $ 797.400 

UNV0064 TR-A01-IN UNV TR-A01-IN NPT ¾”PLASTIC WATERPROOF JOINT $ 1.600 

UNV0073 TR-UP06-A-IN UNV TR-UP06-A-IN POLE MOUNT $ 8.900 

UNV0212 FB-HD4-C-NB TARJETA DECODIFICADORA FB-HD4-C-NB,4HDMI $ 1.594.900 

UNV0283 TR-JB05-A-IN UNV TR-JB05-A-IN ACCESORIO CAJA CAMARA MINIBULLET $ 20.700 

1
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3
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DC5506-E-V2 - UNV0277

OET-213H - UNV0185 

TR-UP06-A-IN - UNV0073

TR-JB05-A-IN - UNV0283 
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